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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 

 бр. 02-17/108 од 22.11.2022 година за усвојување на кварталниот  
финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јули-септември 2022 
година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/108 од 
22.11.2022 година за усвојување на кварталниот финансиски извештај на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период јули-септември 2022 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 



 
 

 
9 декември  2022 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  16                                                       стр. 2 

 
 
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“              
бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
17. седница, одржана на 7.12.2022 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/108 од 22.11.2022 година  
за усвојување на кварталниот финансиски извештај на Јавното 

претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период јули-септември 2022 година, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје 
 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/108 од 
22.11.2022 година за усвојување на кварталниот финансиски извештај на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период јули-септември 2022 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/2                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12..2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишната 
програма за 2023 година на Установата од областа на културата 

Културно социјален простор ЦЕНТАР-ЈАДРО, Скопје 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишната програма за 2023 
година на Установата од областа на културата Културно социјален простор 
ЦЕНТАР-ЈАДРО, Скопје, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/5                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) Советот на Општина Центар-Скопје на           
17. седница, одржана на 7.12.2022 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишната програма за 2023 година 
 на Установата од областа на културата Културно социјален  

простор ЦЕНТАР-ЈАДРО, Скопје 
                                                          
 
 
    
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишната програма за 2023 година на Установата од 
областа на културата Културно социјален простор ЦЕНТАР ЈАДРО Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Установата од областа на културата Културно 
социјален простор ЦЕНТАР ЈАДРО, Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/4                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на измената  
и дополнувањето на Годишниот план за вработување во 2023  

година на Јавната установа за деца Детска градинка на 
 Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на измената и дополнувањето на 
Годишниот план за вработување во 2023 година на Јавната установа за деца 
Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/7                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14 и 27/16), Советот на Општина Центар-
Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, донесе 

 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на измената и дополнувањето на Годишниот 
 план за вработување во 2023 година на Јавната установа за деца 
 Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на измената и дополнувањето на Годишниот план за 
вработување во 2023 година на Јавната установа за деца Детска градинка на 
Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/6                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на измената на 
Годишниот план за вработување во 2022 година на Општинското 

основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на измената на Годишниот план за 
вработување во 2022 година на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б од 
Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и 143/19) и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, донесе 

 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на измената на Годишниот план за  
вработување во 2022 година на Општинското основно 

 училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на измената на Годишниот план за вработување во 2022 
година на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/8                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за трајно користење на 16 смарт  

табли, 16 проектори и тавански држачи за проектори и кабли 
 HDMI, 16 персонални компјутери и еден мултифункциски уред за 

основните општински училишта  
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за трајно користење на 16 смарт табли, 16 проектори и 
тавански држачи за проектори и кабли HDMI, 16 персонални компјутери и еден 
мултифункциски уред за основните општински училишта, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14,19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за трајно користење на 16 смарт табли, 16 проектори и тавански  
држачи за проектори и кабли HDMI, 16 персонални компјутери и  

еден мултифункциски уред за основните општински училишта  
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје на основните општински училишта на територија на 
Општина Центар-Скопје трајно им отстапува на користење 16 смарт табли, 16 
проектори и тавански држачи за проектори и кабли HDMI, 16 персонални 
компјутери и еден мултифункциски уред  за потребите на основните училишта.  

Член 2 
На ООУ „Киро Глигоров“ му се отстапуваат еден мултифункциски уред и 16 
персонални компјутери. 
На ООУ „Ј.Х.Песталоци“ му се отстапуваат три смарт табли со три проектори и 
тавански држачи за проектори и кабли HDMI. 
На ООУ „Коле Неделковски“ му се отстапуваат три смарт табли со три проектори и 
тавански држачи за проектори и кабли HDMI. 
На ООУ „Кочо Рацин“ му се отстапуваат две смарт табли со два проектора и 
тавански држачи за проектори и кабли HDMI. 
На ООУ „11 Октомври“ му се отстапуваат две смарт табли со два проектора и 
тавански држачи за проектори и кабли HDMI. 
На ООУ „Гоце Делчев“ му се отстапуваат две смарт табли со два проектора и 
тавански држачи за проектори и кабли HDMI. 
На ООУ „Кирил и Методиј“ му се отстапуваат две смарт табли со два проектора и 
тавански држачи за проектори и кабли HDMI. 
На ООУ „Димитар Миладинов“ му се отстапуваат две смарт табли со два проектора 
и тавански држачи за проектори и кабли HDMI. 

Член 3 
Трајното користење на горенаведените уреди ќе се изврши согласно записникот 
за примопредавање потпишан од двете страни. 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
Бр. 08-5946/10                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот 

 на Нацрт-програмата за урбано планирање Ф на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за урбано 
планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за урбано планирање Ф на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за урбано планирање Ф на Општина 
Центар-Скопје за 2023 година, со дополнувањата и сугестиите од Комисијата и од 
членовите на Советот. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/12                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот 

 на Нацрт-програмата за комунални дејности на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за комунални дејности на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за комунални дејности на Општина 
Центар-Скопје за 2023 година, со дополнувањата и сугестиите од Комисијата и од 
членовите на Советот. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/14                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот 

 на Нацрт-програмата за заштита на животната средина на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за заштита 
на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за заштита на животната средина на Општина 
Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата  
за заштита на животната средина на Општина  

Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за заштита на животната средина на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година, со дополнувањата и сугестиите од 
Комисијата и од членовите на Советот. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/16                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за јавни работи на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за јавни 
работи на Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/19                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                       на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2023 
година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата  

за јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 

 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за јавни работи на Општина Центар-
Скопје за 2023 година, со дополнувањата и сугестиите од Комисијата и од 
членовите на Советот. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/18                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за реконструкција и санација  
на основните училишта и на детските градинки на 

Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
реконструкција и санација на основните училишта и на детските градинки на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/21                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за реконструкција и санација на основните 
училишта и на детските градинки на Општина Центар-Скопје за 2023 година и 
донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата  

за реконструкција и санација на основните училишта и на 
 детските градинки на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за реконструкција и санација на 
основните училишта и на детските градинки на Општина Центар-Скопје за 2023 
година. 

 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/20                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита  
и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/23                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 
 

 
9 декември  2022 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  16                                                       стр. 22 

 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на 
децата на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата  
за здравствена, социјална заштита и заштита на децата 

на Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 

 
 
 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и 
заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 

 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/22                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за локален економски 
 развој на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за локален 
економски развој на Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за локален економски развој на Општина Центар-
Скопје за 2023 година и донесе 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје  

за 2023 година 
 

 
 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за локален економски развој на 
Општина Центар-Скопје за 2023 година, со дополнувањата и сугестиите од 
Комисијата и од членовите на Советот. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/24                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за култура на Општина  
Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за култура 
на Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/27                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2023 
година и донесе 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 
за култура на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година, со дополнувањата и сугестиите од Комисијата и од членовите на 
Советот. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/26                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина  
Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/29                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2023 
година и донесе 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 
за образование на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина Центар-
Скопје за 2023 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/28                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                 Виолета Велковска с.р. 
 
   
 



 
 

 
9 декември  2022 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  16                                                       стр. 29 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за спорт и рекреација 
 на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за спорт и 
рекреација на Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/31                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 
2023 година и донесе 
 
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 

за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 
 

 
 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина 
Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/30                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје  
за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/33                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
го разгледа Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2023 година и донесе 
 
 
 

 
 

 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2023 година 
 
 

 
 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2023 
година. 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/32                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-одлуката за извршување на буџетот на 
 Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Центар-Скопје за 2023 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/35                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, 
ја разгледа Нацрт-одлуката за извршување на буџетот на Општина Центар-Скопје 
за 2023 година и донесе 
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-одлуката за извршување 
 на буџетот на Општина Центар-Скопје за 2023 година 

 
 

 
 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-одлуката за извршување на буџетот на  Општина 
Центар-Скопје за 2023 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/34                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација на 

 зимзелени и листопадни дрвја од Друштвото за трговија на 
 големо и мало „Флорастат“ дооел Скопје 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на зимзелени и листопадни дрвја од 
Друштвото за трговија на големо и мало „Флорастат“ дооел Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/37                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за прифаќање донација на зимзелени и листопадни дрвја од 
 Друштво за трговија на големо и мало „Флорастат“ дооел Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата на зимзелени и листопадни дрвја 
за територијата на Општина Центар-Скопје од Друштвото за трговија на големо и 
мало „Флорастат“ дооел Скопје на следниве видови дрвја: 
 

- Thuja Golden Smaragd, h=50-60 sm ................................  30 
- Taksus Hili, h=60-80 sm ..................................................  30 
- Picea Conica, h=50 sm  ...................................................  20 
- Thuja Occidentalis columnaris, h=60-80 sm ......................  30 
- Thuja Smaragd, h=120-130 sm ........................................  60 
- Thuja Smaragd, h=60-80 sm ............................................ 30 
- Platanus orientalis F=8-10 sm ...........................................  5 

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
договорот за донација со Друштвото за трговија на големо и мало „“ Дооел Скопје.                                                       

 
Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/36                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за ослободување од партиципација  
на децата Роми во предучилишното образование на подрачјето 

 на Општина Центар-Скопјe 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за ослободување од партиципација на децата Роми во 
предучилишното образование на подрачјето на Општина Центар-Скопјe,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 17. седница, одржана на 
7.12.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5946/39                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
7.12.2022 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 и член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 26 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), а во врска со проектот 
„Инклузија на децата Роми во јавните општински установи - детски градинки“ на 
Министерството за труд и социјална политика и Заклучокот на Владата на 
Република Северна Македонија од 25.11.2022 година, Советот на Општина 
Центар-Скопје на 17. седница, одржана на 7.12.2022 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А    
за ослободување од партиципација на децата Роми во  

предучилишното образование на подрачјето на  
Општина Центар-Скопјe 

 
 
 

Член 1 
До дваесет деца Роми на возраст од три до шест години се ослободуваат од 
плаќање партиципација за престој во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“ за 2023 година.  

 
Член 2 

Се задолжува Секторот за јавни дејности - Одделение за социјална и здравствена 
заштита и заштита на децата да води евиденција на корисниците на оваа услуга и 
да го следи спроведувањето на Одлуката. 

 
Член 3 

Примерок од Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“. 
                                                       

Член  4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5946/38                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
7.12.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 

 
 
 
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, број 14 објавен на 28 октомври 
2022 година, направена е техничка грешка во сите Решенија за објавање и 
наместо бројот 5297, треба да стои бројот 5287. 
 
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, број 13 објавен на 4 октомври 
2022 година, направена е техничка грешка во Решението за именување 
претставник на Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје, во член 1, каде што 
наместо името Ана треба да стои Александра. 
 
 
 


